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PROGRAMAREA EXAMENELOR ŞI COLOCVIILOR PENTRU SESIUNEA  DE EXAMENE : IANUARIE – FEBRUARIE 2021  
 

 

 18.01.2021 - 07.02.2021   sesiune de examene   3 săptămâni  
Nr. 
crt.  

Disciplinele  Numele şi prenumele 
examinatorilor  

Data examenului  Modalitate de examinare   
(platforma utilizată)  

E-mail cadru didactic   

1  Biochimie structurala   Laura Ioana-Patras  26 ian./ 27 
ian. 

 MS Teams/ 
Exam.net 

 laura.patras@ubbcluj.ro 

2  Studiul comunităților vegetale   Irina-Gabriela Goia  29 ian./ 3 feb.  MS Teams  irina.goia@ubbcluj.ro 

3  Genetică generala  și 
populațională  

 Ioana Rusu  22 ian./ 1 feb. Google forms  ioana.rusu@ubbcluj.ro 

4  Zoologia vertebratelor    Alin David  25 ian./ 2 feb.  MS Teams  alin.david@ubbcluj.ro 

5  Ecologie generală – Ecologia 
populațiilor  

 Karina Paula Battes  18 ian./25 
ian. 

 MS Teams  kbattes@yahoo.com 

6  Biostatisticǎ   Dan-Calin Gafta  19 ian.  MS Teams  dan.gafta@ubbcluj.ro 

  

 

 

 



PROGRAMAREA EXAMENELOR ŞI COLOCVIILOR PENTRU SESIUNEA  DE RESTANŢE : FEBRUARIE 2021  
 15.02.2021 - 21.02.2021  sesiune de restanțe  1 săptămână  

Nr. 
crt.  

Disciplinele  Numele şi prenumele 
examinatorilor  

Data examenului  Modalitate de examinare   
(platforma utilizată)  

E-mail cadru didactic   

1  Biochimie structurala   Laura Ioana-Patras  18 feb.  MS Teams/ 
Exam.net 

 laura.patras@ubbcluj.ro 

2  Studiul comunităților vegetale   Irina-Gabriela Goia  16 feb.  MS Teams  irina.goia@ubbcluj.ro 

3  Genetică generala  și 
populațională  

 Ioana Rusu  17 feb. Google forms  ioana.rusu@ubbcluj.ro 

4  Zoologia vertebratelor    Alin David  15 feb.  MS Teams  alin.david@ubbcluj.ro 

5  Ecologie generală – Ecologia 
populațiilor  

 Karina Paula Battes  15 feb.  MS Teams  kbattes@yahoo.com 

6  Biostatisticǎ   Dan-Calin Gafta  19 feb.  MS Teams  dan.gafta@ubbcluj.ro 

 

Termen de predare: 12 IANUARIE 2021, la DECANATUL facultăţii (on line, la adresa bioge@ubbcluj.ro)  


